

Yılbaşı Özel Turistik Doğu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu
Yılbaşı Özel Turistik Doğu Ekspresi yataklı Vagonda seyahat etme imkanı Erzincan
Erzurum Kars Ağrı Van gezileri Sizleri Bekliyor.

30.12.2022 Turistik Doğu Ekspresi Turu

Turumuz 20 Kişi 10 Çift İle Sınırlıdır

Yataklı Vagonda Seyahat

Uçak İle Dönüş

Kafkas Gecesi Yılbaşı Eğlencesi

Van'da Kahvaltı Keyfi

1 Gece Trende Konaklama

2 Gece Kars'da Konaklama

1 Gece Van'da Konaklama

1.Gün - Ankara Tren Garı - Sivas - Kemaliye

Yılbaşı Özel Turistik Doğu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu Ankara Tren Garında Siz değerli misafirlerimizle 15:00'de buluşuyoruz. Burada Sizleri karşılayacak görevli arkadaşlarımız sizlere gerekli bilgileri verecek olup 15:55'de kalkacak olan Turistik Doğu Ekspresinin acentamıza özel Ayrılmış vagonuna biniş gerçekleştirerek yataklı kompartımanlarımıza yerleşiyor ve Kars'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz

Konaklama : Trende Gerçekleşecektir

2.Gün - Erzincan, Erzurum, Kars, Yılbaşı Kafkas Gecesi

Yılbaşı Özel Turistik Doğu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah trende alacağımız serbest kahvaltı sonrası gün boyunca Trende geçireceğimiz zamanımızda ara duraklarda kısa bekleme sürelerini değerlendirmek üzere düzenleyeceğimiz programlarımızın ilkinde trenimiz 08.00 – 10.40 saatleri arasında Erzincan'da duraklama gerçekleştirecektir. Erzincan gezimizin ardından trenimize biniş gerçekleştirerek Erzurum'a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Saat 14:50 civarı Erzurum'a varışımızla trenden artık ayrılma vaktimiz gelmiş bulunuyor Erzurum Tren garı çıkışında bizleri bekleyen rehberimizle buluşarak Aracımıza geçiyor valizlerimizi yerleştiriyoruz ve Yakutiye Medresesi – Tarihi Erzurum Evleri – Üç Kümbetler – Çifte Minareli Medrese – Erzurum Kalesi – Atatürk Evi'ni kapsayan gezimizi gerçekleştireceğiz ve ardından Sarıkamış Şehitliği gezisi için Kars'a doğru yola çıkacağız, Sarıkamış Şehitliğinde vereceğimiz moladan sonra Kars otelimize gidiyoruz ve hazırlıklarımız tamamladıktan sonra Yeni Yılı karşılamak ve doyasıya eğlenmek için Kafkas Gecesine Gidiyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Ekstra Olarak yolda alınacaktır

Öğle Yemeği : Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır

Konaklama : Sapran Deluxe Hotel

Akşam Yemeđi : Otelde alınacaktır tur fiyatına dahildir

3.Gün - ıldır Gölü - Ani Harabeleri

Yılbaşı Özel Turistik Dođu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah Otelimizde Alacađımız Kahvaltı Sonrasında, 1918'de Bolşevik İhtilali'nin ardından yapılan Brest-Litovsk Antlaşması ile Osmanlılar'a bırakılan Kars'tan ayrılarak Ermeni Hanedanlığı'nın başkenti olmuş, Sultan Alparslan tarafından 1064 yılında 25 günlük bir kuşatmadan sonra fethedilen Ani'ye ulaşp, 1215 yılında Anili bir tüccar olan Tigran Honents tarafından inşa ettirilmiş Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat tarafından M.S. 990 yılında atılmış ancak Kral öldükten sonra eşi kraliçe Katranide tarafından 1001 yılında bitirilmiş Büyük Katedral, 1072 yılında Ebû'l Menuçehr Bey tarafından yaptırılan ve Anadoludaki ilk Türk Camisi olma özelliđini taşıyan Menuçehr Camii gezilerimizi bitirdikten sonra Kars'a ulaşp, 1803'te Padişah III. Selim Döneminde "Yeni Tabya" ismiyle yapılmış, 1828'deki Rus saldırısının püskürtülmesi, 1855'teki Kars Zaferi'nin kazanılması ve 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı sırasında savunma amaçlı kullanılmış Kafkas Cephesi Harp Tarihi Müzesini gezdikten sonra Arpaçay istikameti ile Türkiye - Ermenistan sınırını teşkil eden, Aras nehrinin önemli kolu olan, toplam 186 km uzunluğunda Arpaçay boyunca yol alarak, doğduđu ıldır Gölü'ne ulaşp, deniz seviyesinden 1959 metre yüksekliğe sahip, en derin noktası 42 m. olan, lâv akıntısı ile meydana gelmiş bir doğal set gölü olan, muhteşem doğası ile, kış aylarında üzeri genelde donuk vaziyetteki ıldır Gölü'nde dileyen konuklarımız, göl üzerinde atlı kızakla gezinti yapabilir ya da bolca fotoğraf çekilebilirler. ıldır Gölü ziyaretlerimizi de bitirdikten sonra Kars'taki Otelimize Ulaşp. Konaklama Otelimizde

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir

Öğle Yemeđi : Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır

Konaklama : Sapran Deluxe Hotel

Akşam Yemeđi : Otelde alınacaktır tur fiyatına dahildir

4.Gün - Doğubeyazıt - İshakpaşa Sarayı - Muradiye Şelalesi

Yılbaşı Özel Turistik Dođu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah Otelimizde Alacađımız Kahvaltı Sonrasında, Karsın olmazsa olmazı meşhur Kars kaşarı glavyer gibi yöresel alışveriş yapabileceğimiz mağazamıza geçiyoruz. 1877-1878 yılları arasında yaşanan ve 93 Harbi olarak bilinen savaşın ardından 40 yıl kadar Rusya'nın kontrolünde kalan Kars'ta Şehir Turu'muza başlıyoruz. 963-1033 yılları arasında yaşayan, Yahni Dađının eteđinde Bizans ordusu ile yapılan bir savaşta yaralanarak Kars'ta şehit olmuş Hasan Harakani Türbesi, Bagratlı Kralı Abbas tarafından MS 932-937 yılları arasında yaptırılmış, 1993 yılından bu yana Cami olarak kullanılan Kümbet Camii ve 1579 yılında Osmanlı Padişahı III. Murat'ın emri ile Lala Mustafa Paşa tarafından yaptırılan Taş Köprü'yü görüp, 1152 yılında Sultan Melik İzzetin'in emri ile Veziri Firuz Akay tarafından yaptırılmış Kars Kalesi'ni Panoramik izledikten sonra Dađpınar, 2961m rakımlı volkanik Yađlıca Dađı eteklerinde kurulu Digor, 35 dönümlük bir araziyi kaplayan Tuz madeninden dolayı Kulp olan adı deđişen Tuzluca, son dönemlerde adından sıkça söz edilen Tuzluca mağarasını ziyaret ediyoruz (Ekstra), 5137m rakımı ile Türkiye'nin en yükseđi Ađrı Dađı'nın yanından geçerek adını Ođuz Han'ın altı ođlundan biri olan Deniz Han'ın en büyük ođlu, İđdir Bey'den alan İđdir istikameti ile Trabzon yolu çizelgesinde bir Gümrük Merkezi olarak sürekli gelişmiş Doğubeyazıt'a verilecek ulaştığımızda Öğle Yemeđi ve Alış Veriş Molası sonrası

yapımına 1685 yılında Çıldır Atabeklerinden Çolak Abdi Paşa tarafından başlanılmış, 99 yıl sonra aynı soydan gelen Küçük İshak Paşa zamanında 1784'te tamamlanmış, 366 odalı, Dünya'da duvardan merkezi ısıtma sistemin kullanıldığı ilk yapı olan İshakpaşa Sarayı'nda, bir musluğundan süt, bir musluğundan su aktığı söylenen Süt Çeşme'yi, Mahkeme Salonu'nu, Zindanları, Harem ve Selamlık kısmını görerek İran sınırları içindeki Maku şehri yakınında yer alan Çaldıran ile isim benzerliği olan Çaldıran istikameti ile adını Bağdat seferine çıkan Sultan IV. Murat'tan alan, Bend-i Mahi çayı üzerinde, yaklaşık 50 m yükseklikten düşen Muradiye Şelalesi'nde Fotoğraf Molası vereceğiz. Molamız sonrasında Van'daki Otelimize Ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir

Öğle Yemeği : Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır

Konaklama : Van Otelleri

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır tur fiyatına dahildir

5.Gün - Van Kahvaltısı - Van Kalesi - Akdamar Adası - Van Kedi Evi

Yılbaşı Özel Turistik Doğu Ekspresi İle Erzincan Erzurum Kars Van Turu Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Arapça "Kara" anlamına gelen "Esvad" sözcüğünden gelen, gümüş üzerine sürülen bakır, kurşun ve kükürten elde edilen bir alaşım olan, siyah renkli savat çamuru ile yapılan Savat Sanatı ile ilgili bilgi aldıktan, nadide bir kedi ırkı olan Van Kedileri'ni de gördükten sonra Urartu Kralı I. Sarduri tarafından M.Ö. 840-825 tarihleri arasında, Urartu başkenti Tuşpa'yı kuş bakışı gören, 1800 m uzunluğunda, 120 m genişliğinde ve 80 m yüksekliğinde yapılan Van Kalesi'nde Urartular'dan kalma Sardur Burcu'nu, Analı - Kız Açık Hava Tapınağı'nda Kan Oluklarını görüp, I. Argiştı'nın, kurucular Menua ve II. Sarduri'nin kaya mezarlarını yukarıdan izleyeceğiz. Sonrasında, 3250m rakımlı Erek Dağı eteklerine kurulu Van'dan ayrılarak 3550m rakımlı sönmüş yanardağ Artos eteklerine kurulu Gevaş'ta teknelimize binip rehberimiz eşliğinde suyu tuzlu ve sodalı, 1646 m rakımlı, 120 km genişliğinde ve 80 km genişliğinde Van Gölü üzerinde yapacağımız yaklaşık 30 dakikalık yolculuk sonrasında Tamara'nın Adası Akdamar Adası'na (Ekstra) ulaşıyoruz. Üzerine Kutsal Haç adına Vaspurakan Kralı I. Gagik'in 915-921 yılları arasında Keşiş Manuel'e yaptırdığı Gagik Kilisesi ziyaretimiz sonrasında tekne ile Gevaş'a sonrasında, öğle yemeğimizi alıyor ve sonra Van Havalimanına doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Pegasus Havayolları'na ait PC2503 sefer sayılı 18:30 uçuşumuz için Check-In işlemlerimizi yaptırıyor ve İstanbul'a doğru uçuşumuza başlıyoruz. 2 saatlik yolculuğumuzun ardından Sabiha Gökçen Havalimanı'na vararak turumuzu tamamlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir

Öğle Yemeği : Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır

Konaklama : Dönüş Günüdür Konaklaması Olmayacaktır

Erzincan Erzurum Kars Van Turu Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Turistik Doğu Ekspresi Ankara Erzurum

Yataklı Vagon

Van'dan Uçakla Dönüş

1 Gece Trende Konaklama

2 Gece Kars Saprın Deluxe Otelde Konaklama

1 Gece Van Otellerinde Konaklama

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Turizm Otobüsleri İle Ulaşım

Erzincan Erzurum Kars Van Turu Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Yılbaşı Kafkas Gecesi

Şahsi Harcamalar

Belirtilen Tüm Ekstralar

Müze Kartı

Öğlen Yemekleri

Trendeki Harcamalar ve Yemekler